[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации района

«О проведении профилактической операции «Трактор»
В целях обеспечения безопасности движения и охраны окружающей среды при эксплуатации тракторов, самоходных дорожно-строительных машин и прицепов к ним,  в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.1994 №938 «О государственной регистрации автомототранспортных средств и других видов техники на территории Российской Федерации», Положением о проведении профилактической операции «Трактор», утвержденным приказом Минсельхозпрода России от 27.01.1998 №38 и Приказом руководителя государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Самарской области №03-ОД от 01.08.2011г. «О проведении профилактической операции «Трактор» в 2012г.»,  администрация муниципального района Челно-Вершинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «О проведении профилактической операции «Трактор» от 21.08.2012г.  №791, дополнив пункт 1 словами:

«участковые уполномоченные отделения полиции № 65 с. Челно-Вершины МО МВД РФ «Шенталинский» по соответствующему участку (по согласованию).
        2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

Глава муниципального района
        Челно-Вершинский Самаркой области                                      В.А.Князькин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2012 г. № 815